
8,90
běžná cena 9,90

-10%

24,90
32,90/

-24%

21,90
24,90/

-12%

11,90
19,90/

-40%

NAŠE 
CENA

24,90

69,90
87,90/

-20%

Kornspitz
80 g 

100 g = 11,13 Kč 
s Klubem/ 

12,38 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Hummus natur 

s česnekem
160 g, více druhů 

100 g = 15,56 Kč

BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 17,52 Kč

Activia
120 g, 2 druhy 

100 g = 9,92 Kč

Magnesia Plus
0,7 l, více druhů 

1 l = 35,57 Kč

  
BILLA Ready  

Salát s ovčím 
sýrem a řepou 

220 g 
100 g = 31,77 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
www.billa.cz

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pátku 2. 1. do úterý 20. 1. 2026.

www.billa.cz

ČERSTVÉ,
CHUTNÉ, 
VÝHODNÉ



ŠIROKÁ NABÍDKA BIOPRODUKTŮ

Pod značkou BILLA BIO najdete prověřené
produkty ekologického zemědělství napříč celým

sortimentem. Jedná se o potraviny, při jejichž
pěstování, chovu a zpracování se dodržují přísná

pravidla pro biocertifikaci.

29,90
34,90/

-14%
19,90

29,90/

-33%

11,90
15,90/

-25%

35,90
39,90/

-10%

73,90
81,90/

-10%

99,90
119,90/

-16%
57,90

64,90/

-11%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

Srdce domova  
Bio čerstvé 
mléko 3,5%

1 l

  
BILLA BIO  

Jogurtový 
nápoj 

230 g 
100 g = 8,65 Kč

BILLA BIO 
Jogurt

150 g, více druhů 
100 g = 7,93 Kč

BILLA BIO 
Camembert

120 g
100 g = 29,92 Kč

Srdce domova 
Bio vejce

6 ks 
1 ks = 12,32 Kč

BILLA BIO 
Mletá káva

200 g 
100 g = 49,95 Kč

BILLA BIO  
Kokosový olej 

lisovaný za 
studena

250 g 
100 g = 23,16 Kč



S RESPEKTEM  
K PŘÍRODĚ

39,90
49,90/

-20%

33,90
39,90/

-15%

NAŠE 
CENA

39,90

35,90
45,90/

-22%
92,90

135,90/

-32%

39,90
52,90/

-25%
33,90

37,90/

-11%
46,90

52,90/

-11%

9,90
15,90/

-38%

BILLA BIO 
Kukuřičná  

polenta 
instantní

450 g 
100 g = 8,87 Kč

BILLA BIO 
Pšeničné pukance 

medové
100 g

BILLA BIO 
Ovesné vločky

500 g
100 g = 7,18 Kč

BILLA BIO  
Sirup 
z agáve
350 ml
100 ml = 26,54 Kč

  
BILLA BIO 

Bulgur  
500 g

100 g = 7,98 Kč

BILLA BIO 
Mouka žitná 

celozrnná
1 kg

BILLA BIO 
Čočka červená 

loupaná
500 g 

100 g = 9,38 Kč

BILLA BIO 
Zeleninová 

pomazánka
180 g 

2 druhy
100 g = 22,17 Kč

  
BILLA BIO 
Tyčinka 
30 g
100 g = 33 Kč



12,90
17,90/

-28%

NAŠE 
CENA

31,90

28,90
37,90/

-24%26,90
32,90/

-18%

34,90
53,90/

-35%

42,90
56,90/

-22%

26,90
32,90/

-18%

37,90
41,90/

-10%

Free  
Jogurt

180 g
100 g = 7,17 Kč

Free 
Trvanlivé 

mléko 1,5%
1 l

Jihočeský 
tvaroh  

bezlaktózový
250 g 

100 g = 11,56 Kč

Jihočeská 
bezlaktózová 

zakysaná 
smetana 

200 g
100 g = 13,45 Kč

Veselá kráva 
bez laktózy

120 g
100 g = 29,08 Kč

Lučina 
Nadýchaná bez 

laktózy
140 g

100 g = 30,64 Kč

Jihočeský 
cottage 

bez laktózy
150 g

100 g = 17,93 Kč

Free  
Bezlepkové 

těstoviny
500 g

2 druhy 
100 g = 7,58 Kč

Feel

enjoy
to

bez  la k tózy

bez  la k tózy

bez  la k tózy

bez  la k tózy
bez  la k tózy



18,90
21,90/

-14%

33,90
39,90/

-15%

79,90
99,90/

-20%

69,90
běžná cena 94,90

-26%

54,90
69,90/

-21%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

59,90

34,90
39,90/

-13%

NAŠE 
CENA

39,90

Hollandia 
Zmrzka v jahodovém 
sorbetu
50 ml
100 ml = 37,80 Kč

Tofu paštika
100 g 

více druhů

Saturo 
Nutričně kompletní 

jídlo
400 ml 

100 ml = 19,98 Kč

Garden gourmet 
Balls

chlazené 
200 g, více druhů 

100 g = od 34,95 Kč 
s Klubem/ 

od 47,45 Kč bez Klubu

Lunter Tofu 
Sausages

200 g 
více druhů 

100 g = 27,45 Kč

Rama  
Plant butter

400 g 
2 druhy 

100 g = 17,48 Kč

ProActiv
400 g 
100 g = 19,98 Kč

Hellmann’s  
Plant based 

Mayo 
340 ml 

100 ml = 17,62 Kč

Magnum  
Almond vegan

90 ml 
100 ml = 44,33 Kč

Rama  
Crema 31%  

100% rostlinná 
ke šlehání  

a na vaření
200 ml 

100 ml = 17,45 Kč

bez  la k tózybez  le p ku

BIO 



SVAČINKA 
COBYDUP 
když vás honí hlad

69,90
běžná cena 79,90

-13%

18,90
27,90/

-32%

69,90
běžná cena 79,90

-13%

69,90
běžná cena 79,90

-13%

19,90
39,90/

-50%

69,90
běžná cena 79,90

-13%

34,90
39,90/

-13%

69,90
87,90/

-20%

51,90
59,90/

-13%

42,90
53,90/

-20%

49,90
67,90/

-27%

BILLA Ready 
Snídaňový wrap

200 g 
100 g = od 34,95 Kč s Klubem/ 

od 39,95 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Smoothie

jahoda-banán 
broskev-jablko
0,2 l, více druhů 

100 ml = 9,45 Kč

BILLA Ready 
Řecký salát

190 g 
100 g = od 31,77 Kč s Klubem/ 

od 36,31 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Smoothie

chlazené
0,25 l  

více druhů 
100 ml = 7,96 Kč

BILLA Ready 
Caesar wrap

155 g 
100 g = od 34,95 Kč s Klubem/ 

od 39,95 Kč bez Klubu

BILLA Ready  
Kuskus 

s humusem 
a mangem 

180 g, více druhů 
100 g = 19,39 Kč

  
BILLA Ready  

Salát s ovčím 
sýrem a řepou 

220 g 
100 g = 31,77 Kč

BILLA Ready  
Zelené olivy bez pecky

150 g 
více druhů 

100 g = 34,60 Kč

BILLA Ready  
Hummus trio
210 g, více druhů 
100 g = 20,43 Kč

BILLA Ready 
Caesar salát
210 g 
100 g = od 33,29 Kč 
s Klubem/ 
od 38,05 Kč bez Klubu

BILLA Ready 
Těstoviny 

s tuňákem
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Produkty Billa ready  
získaly ocenění  

Volba spotřebitelů

 id
eá

ln
í n

a 
ob

ěd
 i s

vačinu

originální receptura od UGO

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ



64,90
87,90/

-26%

32,90
37,90/

-13%

139,90
168,90/

-17%

Pan Hrášek 
nudličky

180 g
100 g = 36,06 Kč

Treska zlatá 
140 g 

více druhů 
100 g = 23,50 Kč

Magu  
Razzberave

více druhů
500 ml 

100 ml = 27,98 Kč

  -14 %
NA SORTIMENT ZNAČKY 

TRNEČKA
min.

  -16 %
NA PRODUKTY 

ZNAČKY LUNTERmin.

originální receptura od UGO





TAK KŘUPAVÁ,
ŽE JEDEN KUS

NESTAČÍ

9,90
běžná cena 13,90

-29%

7,90
běžná cena 8,90

-11%

11,90
běžná cena 14,90

-20%

9,90
běžná cena 11,90

-17%

29,90
běžná cena 36,90

-19%

41,90
běžná cena 48,90

-14%

NOVÉ V BILLE

39,90
běžná cena 49,90

-20%
NOVÉ V BILLE

39,90
běžná cena 49,90

-20%
NOVÉ V BILLE

24,90
běžná cena 29,90

-17%

   
Multicereální 

croissant s máslem 
75 g 

100 g = 13,20 Kč 
s Klubem/ 

18,53 Kč bez Klubu

Fit bagetka 
s kváskem

z naší pece
80 g 

100 g = 9,88 Kč s Klubem/ 
11,13 Kč bez Klubu

Večerní pečivo
z naší pece

1 ks, 75 g
100 g = 15,87 Kč s Klubem/ 

11,90 Kč bez Klubu

Bulka slunečnicová 
z kamenné pece

z naší pece
65 g 

100 g = 15,23 Kč s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
7,38 Kč bez Klubu

Večerní chlebík
250 g 

100 g = 16,76 Kč s Klubem/ 
19,56 Kč bez Klubu

Kornspitz
140 g 

100 g = 28,50 Kč s Klubem/ 
35,64 Kč bez Klubu

Briošky  
s rozinkami

140 g 
100 g = 28,50 Kč s Klubem/ 

35,64 Kč bez Klubu

Tastees 
65 g, 3 druhy 

100 g = 38,31 Kč s Klubem/ 
46 Kč bez Klubu

D
o 

vy
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ro
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ní
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á

so
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D
o  
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OD 7. 1. 2026



TAK ČERSTVÉ,  
ŽE JE RADOST
SI DOPŘÁT

129,90
167,90/

-23%

199,90
239,90/

-17%

149,90
179,90/

-17%

79,90
124,90/

-36%

99,90

34,90

119,90

79,90
89,90/

-11%

79,90
129,90/

-38%

Zlaté kuře
cena za 1kg

Kuřecí medailonky 
z prsního filetu

cena za 1 kg

Hovězí steak 
pupek
vyzrálé hovězí maso 
z Irska 
cena za 250 g
100 g = 59,96 Kč

Kuřecí stehenní řízek
cena za 600 g

100 g = 13,32 Kč

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak  
ze svíčkové
cena za 100 g

Hovězí mělněné  
maso

cena za 300 g
100 g = 39,97 Kč

79,90
99,90/

-20%
Vepřový  

minutkový steak 
cena za 320 g 

100 g = 24,97 Kč

Treska tmavá filet
cena za 100 g

Vepřové trhané 
maso sous vide 

cena za 300 g 
100 g = 26,63 Kč

GARANTOVANÁ 
DÉLKA 

VÝKRMU 
KUŘETE 50 DNÍ



Z NAŠEHO 

PULTU
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
29,90/

-17%

22,90
28,90/

-21% 24,90
29,90/

-17%

24,90
29,90/

-17%

33,90
39,90/

-15%

33,90
42,90/

-21%

37,90
42,90/

-12%

64,90
76,90/

-16%

Šunka Sport
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 19,90
22,90/

-13%
Kuřecí prsní 

šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Snídaňová šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Keto šunka
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Krůtí párečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

 
 

Šunky nejvyšší 
jakosti

High protein, keto, se 
sníženým obsahem soli 

100 g, 3 druhy

Šunka vařená 
ve vlastní šťávě 
nejvyšší jakosti

100 g

Kuřecí šunka pro děti 
nejvyšší jakosti

100 g

clean & simple 
Vídeňské  
párky
180 g
100 g = 36,06 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

 V NABÍDCE 
I KRŮTÍ 

PÁREČKY 
270 G



28,90
40,90/

-29% 37,90
51,90/

-27%

39,90
49,90/

-20%

29,90
33,90/

-12%

44,90
53,90/

-17%

46,90
51,90/

-10%

62,90
69,90/

-10%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového nebo 
volného chovu

21,90
31,90/

-31%

15,90
20,90/

-24%

22,90
29,90/

-23%

34,90
53,90/

-35%

21,90
24,90/

-12%

Galbani Mozzarella 
+ protein

125 g 
100 g = 23,12 Kč

Galbani 
Mozzarella 

Perline
150 g 

100 g = 25,27 Kč

Gervais
150 g 

více druhů 
100 g = 26,60 KčRicotta

250 g 
100 g = 11,96 Kč

Kozí sýr  
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vejce M cereální 
z podestýlkového 

chovu
6 ks

1 ks = 7,82 Kč

BILLA Premium 
Vejce z volného 

výběhu
6 ks 

1 ks = 10,48 Kč

  
Olma  

Protein skyr 
nápoj 

320 g 
100 g = 6,84 Kč

Olma  
Protein jogurt

150 g 
100 g = 10,60 Kč

Olma  
Klasik jogurt bílý

400 g 
100 g = 5,73 Kč

Smetanito 
High Protein

150 g 
100 g = 23,27 Kč

Kunín  
Acidofilní mléko

300 g + 150 g zdarma 
více druhů 

100 g = 4,87 Kč

400 G



17,90
24,90/

-28%NAŠE 
CENA

54,90

15,90
26,90/

-41%

56,90
79,90/

-29%
42,90

54,90/

-22%

12,90
16,90/

-24%

14,90
21,90/

-32%

Protein tvaroh
140 g 

 více druhů 
100 g = 12,79 Kč

Alpro  
Nápoj 

1 l 
více druhů

Kunín 
Oveska
150 g, více druhů 
100 g = 10,60 Kč

  
Jobogella L-Casei 

nápoj 
více druhů

6x 100 g
100 g = 9,48 Kč

Lučina 
Nadýchaná
140 g 
více druhů 
100 g = 30,64 Kč

Jogobella bez 
laktózy  
Classic

150 g 
100 g = 8,60 Kč

Milko 
Super jogurt 0%
150 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

SNÍDANĚ
PLNÁ 

ENERGIE



OCHUTNEJTE  
EXKLUZIVNÍ  

OLYMPIJSKOU EDICI  

NICE BITES!

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

54,90

BILLA  
Cold Water 

Cocktail 
Prawns

270 g 
100 g = 40,70 Kč

Nowaco  
Filé s bylinkovým 

máslem
210 g 

100 g = 26,14 Kč

NOVÉ V BILLE

24,90
29,90/

-17%

NOVÉ V BILLE

39,90
49,90/

-20%

NOVÉ V BILLE

99,90
139,90/

-29%
NOVÉ V BILLE

69,90
79,90/

-13%

  
Nice Bites  
Speed mix

70 g
100 g = 35,57 Kč

  
Nice Bites  

Golden coconut 
snack

50 g
100 g = 79,80 Kč

Nice Bites 
Energy mix 

400 g
100 g = 24,98 Kč

Nice Bites 
 Mix ořechů 

a suchých plodů
150 g 

více druhů
100 g = 46,60 Kč

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Krevety s cuketovými  
nudlemi



NAŠE 
CENA

29,90

169,90
319,90/

-47%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

19,90

49,90
79,90/

-38%

NAŠE 
CENA

159,90

89,90
136,90/

-34%

36,90
41,90/

-12%

NAŠE 
CENA

189,90

47,90
86,90/

-45%NAŠE 
CENA

199,90

39,90
62,90/

-37%

 
Bohemia 
čočkové

65 g, více druhů
100 g = 46 Kč

Ondoliva  
organic  

Bio olivový olej 
extra panenský

500 ml 
100 ml = 33,98 Kč

Lagris  
Pohanka 

XXL
1 kg

 
Bohemia  
Popchips

65 g
100 g = 30,62 Kč

Nekton Premium 
Tresčí játra

115 g
100 g = 43,39 Kč

Calvo 
Tuňák steak

3× od 65/od 156 g 
2 druhy 

100 g = od 53,51 Kč

Living Spoon  
Ghí 

přepuštěné máslo 
420 ml 

100 ml = 45,21 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g, více druhů 
100 g = 29,94 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra 
panenský

750 ml 
100 ml = 26,65 Kč

Franz Josef 
Sušená 
rajčata
celá, krájená
180/110 g 
2 druhy
100 g = 36,27 Kč

BIO Kokosový  
nápoj
250 ml 

100 ml = 14,76 Kč

Rio Mare 
Insalatissimme

mexico, kukuřice  
3× 160 g, 2 druhy  

100 g = 33,31 Kč

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

BIO 
OLEJ VYVÁŽENÝ 

JÍDELNÍČEK

PRO VÁŠ



24,90
29,90/

-17%

104,90
164,90/

-36%

84,90
102,90/

-17%

47,90
59,90/

-20%

79,90
125,90/

-37%

15,90
18,90/

-16%

10,90
15,90/

-31%

19,90
25,90/

-23% NAŠE 
CENA

64,90

34,90
43,90/

-21% NAŠE 
CENA

34,90

Twiggy 
Proteinová tyčinka

40 g
2 druhy

100 g = 62,25 Kč

Schwartau  
Extra džem

600 g 
vybrané druhy 

100 g = 17,48 Kč

Med lesní
500 g 

100 g = 16,98 Kč

BILLA 
Brusinky

215 g 
100 g = 22,28 Kč

Emco  
Super Mysli 

500 g 
více druhů

100 g = 15,98 Kč

Extasy
Tyčinka

45 g 
2 druhy

100 g = 35,33 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 18,79 Kč

Fit  
Rýžová kaše

60 g 
100 g = 33,17 Kč

Čokoláda 
mléčná 36 % 

kakaa, bez 
přídavku cukru

100 g

Druid  BIO  
Ovesné 
vločky

250 g
100 g = 13,96 Kč

Teekanne  
Čaj zelený, funkční

od 30 g, více druhů 
100 g = od 99,71 Kč

60% 
OBSAH  
OVOCE

DOPŘEJTE SI

BOHATOU 
SNÍDANI



29,90
44,90/

-33%

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

31,90

NAŠE 
CENA

14,90 NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

38,90 NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

34,90

NOVÉ V BILLE

NAŠE 
CENA

13,90

Bílinská kyselka
1 l 

2 druhy

Magnesia 
Extra

0,7 l
1 l = 45,57 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč Korunní

1,5 l 
více druhů 

1 l = 8,60 Kč

Rajec
1,5 l, více druhů 

1 l = 13,27 Kč

Nutrend  
Carnitine

0,75 l 
více druhů

1 l = 51,87 Kč

  

Pfanner 
Bio Ginger 

shot
0,15 l, 2 druhy 

1 l = 199,33 Kč

Mošt z Lažan
více druhů 
1 l = 49,90 Kč

  
Happy day  
100% džus

1 l, více druhů

DrWitt  
Pure hydra 

jemně perlivá
0,75 l 

1 l = 18,53 Kč

Haas 
Šumivé 
tablety

80 g
více druhů

100 g = 37,38 Kč

DOPLŇTE
VITAMINY

A MINERÁLY



Pyrex® is a registered tradem
ark of C

orning Incorporated,  
used under license by International C

ookw
are.

VAKUOVACÍ  
SKLENĚNÉ 

DÓZY 
PRO KAŽDOU KUCHYŇ

Stáhněte si aplikaci   
a získejte ještě  

výhodnější cenu

Pumpička za

7990
Využijte jejich skvělých vlastností: 

 čerstvost díky chytrému uzavření
 odolné sklo zvládne chlad -40 0C i žár +350 0C
 francouzská kvalita a styl
 méně odpadu, více úspor

Sbírejte nálepky  
a získejte dózy Pyrex®  
za výhodnější cenu.

1 nálepku získáte za každých 200 Kč utracených v prodejnách BILLA. 
Akce platí od 5. 11. 2025 do 27. 1. 2026. Více na billa.cz

51,90
89,90/

-42%

89,90
149,00/

-40%

54,90
93,90/

-42%25,90
44,90/

-42%

47,90
79,90/

-40%
42,90

71,90/

-40%

41,90
69,90/

-40%

Dávkovač 
léků

na 7 dní, každá 
část dne má 
samostatné 

otevírání 
1 ks

Dioptrické brýle mix 
+1,50 až +3,50 

3 ks

Sportovní 
lahev
700 ml 

mix
1 ks

Odšťavňovač 
na ovoce 

skleněný 
objem 300 ml 

 2 barvy 
1 ks

Dvoudílný 
kelímek  

na jogurt
s víčkem a lžičkou 
600 ml, 9 × 16 cm 

materiál plast
1 ks

Hrníček na 
polévku se 

silikonovým 
kroužkem

500 ml  
mix barev 

1 ks

Potravinová 
krabička
rozměry  
210 x 150 x 85 mm 
hmotnost  
146 gramů
1 ks



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

22,90

39,90
od 45,90/

od -13%
od

19,90
od 24,90/

od -17%
od

59,90
od 69,90/

od -13%
od29,90

od 34,90/

od -11%
od

 
 

Ovocná tyčinka  
Mr. Mango  

Mr. Pineapple  
Mr. Dragon 

75 g, 3 druhy 
100 g = 79,87 Kč

Nice Bites 
 Arašídy 
pražené 

a nesolené
200 g

100 g = 11,45 Kč

Nice Bites  
Ořechy 
od 125 g 

více druhů 
100 g = od 9,98 Kč

Nice Bites  
Sušené ovoce 

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 19,90 Kč

Nice Bites  
Směs ořechů 

s ovocem 
200 g 

více druhů 
100 g = od 29,95 Kč

Nice Bites  
Rozinky 

200 g 
2 druhy 

100 g = od 14,95 Kč



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Salát s grepem 
a pečenou řepou

Tousty s pomazánkou 
z červené řepy

39,90
49,90/

-20%

39,90
49,90/

-20%

26,90
34,90/

-22%

24,90

34,90
69,90/

-50%

Ředkev 
kulatá 
černá
volná, 1 kg

Řapíkatý 
celer

1 ks

Řepa červená
volná, 1 kg

Grapefruit 
červený
volný, 1 kg

Pomelo
1 ks

01KW_KATZDRAVI_2026

Stáhněte si  recept  

na www.billa.cz

Stáhněte si  recept  
na www.billa.cz

MÉNĚ 
ZNÁMÁ  

PŘÍBUZNÁ KLASICKÉ 
ŘEDKVIČKY 

SE ŠTIPLAVĚJŠÍ 
CHUTÍ

  -20 %
NA VYBRANÉ DRUHY 

SALÁTŮ 
min.

DOSTUPNÉ 
OD 5.1
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